
UCHWAŁA NR III/35/2019
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) oraz  
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego, Rada Gminy w Fabiankach uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę o znaczeniu lokalnym na terenie Gminy Fabianki .

Opis Długość Nr działki
Łęg  Witoszyn 200 mb Dz. nr 21/64, 21/65, obręb Łęg  Witoszyn

§ 2. Położenie  drogi  o której  mowa w § 1, oznaczone, jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WojewództwaKujawsko-
Pomorskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: A29BECE7-EEA3-4C03-BED5-6D4A7E8176F2. Podpisany Strona 1



Id: A29BECE7-EEA3-4C03-BED5-6D4A7E8176F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 21/64 i 21/65, obręb Łęg Witoszyn, gm. Fabianki jest drogą
o znaczeniu lokalnym, łączy się z drogą powiatową. Stanowi własność Gminy Fabianki. Gmina Fabianki uzyskała pozytywną
opinię Zarządu Powiatu Włocławskiego o zaliczeniu przedmiotowej drogi do kategorii dróg publicznych (uchwała nr 29/19
Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 4 stycznia 2019 r.). Powyższa droga stanowi uzupełnienie sieci dróg gminnych
służących miejscowym potrzebom, która zostanie poszerzona ze względu na wąski pas drogowy, stąd decyzja o jej
przekwalifikowaniu na drogę publiczną.

Id: A29BECE7-EEA3-4C03-BED5-6D4A7E8176F2. Podpisany Strona 1




